
Letnik 1917. 1133

Državni zakonik
za

kraljevine in dežele, zastopane v državnem zboru.

Kos CLXXXVI. - Izdan in razposlan 20. dne oktobra 1917.

Vsebina: (Št. 410 In 411.) 410. Ukaz, s katerim se deloma izpreminja ukaz finančnega ministrstva ž dne 
28. septembra 1917.1. — 411. Ukaz o oddajanju cukrove pese sè strani oukraren kakor nadomestilo za 
pesne rezine.

410.
Ukaz finančnega ministrstva z dne 

• 17. oktobra 1917. 1.,
s katerim se deloma izpreminja ukaz finančnega 
ministrstva z dne 28. septembra 1917. I. (drž. 

zak. št. 398).

Izpreminjujé ukaz z dne 28. septembra 
1917. 1. (drž. zak št. 398), s katerim se ustanav­
ljajo davčni kazenski okraji in določajo davčna 
oblastva, pristojna za izvrševanje kazenskih pre­
iskav in za izrekanje kazenskih razsodi), se 
določa:

Za kraljevino češko naj veljajo kakor dosle 
davčni priredbeni okraji tudi ža davčne kazenske 
okraje in potemtakem naj sc v kraljevini češki 
nič ne izpremeni v dosedanjih predpisih o pri­
stojnosti v davčnih kazenskih rečeh.

Wimmer s. r.

411.
Ukaz urada za prehranjevanje 

ljudi z dne 19. oktobra 1917. 1.
o oddajanju cukrove pese sè strani cukraren 

kakor nadomestilo za pesne rezine.

Na podstavi zakona z dne 24. julija 1917. 1. 
(drž. zak. št. 307) se ukazuje tako:

Člen I.

K § 9 ukaza urada za prehranjevanje ljudi 
z dne 0. februarja 1917. 1. (drž. zak. št. 51) se 
pristavlja za zadnji odslavck na^jednje:

Gukrarne, ki*zaradi izrednih razmer ne mo­
rejo enega dela ali vse cukrove pese, ki so jo po 
pogodbi prevzele od kmetovalcev, podelati v cuker, 
imajo pravico in dolžnost namesto pesnih rezin, 
ki jih je po pogodbi dobavljati kmetovalcem, od­
dajali upravičenim kmetovalcem cukrovo peso 
v polovični množini rezin, ki jim gredö.

Zn poktadanje te cukrove pese ni treba do 
voljenja v zmislu § 1 tega ukaza.

Člen II.

Ta ukaz dobi moč dne, katerega se razglasi.

Höfer s. r.

I/. c. kr. dvorne in državne tiskarno. £

268(SloTonlsoh.)




